
 
ZARZĄDZENIE Nr 47/2005 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2005 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 17, z późniejszymi zmianami). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadnia: 

1. Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w Jaworach,  
2. Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Podolu Małym, 
3. Roboty ziemne związane z zagospodarowanie centrum wsi w miejscowości 

Gogolewo. 
 
w składzie: 

1. Tadeusz Bejnarowicz  -  przewodniczący komisji przetargowej, 
2. Małgorzata Mackiewicz -  sekretarz komisji przetargowej, 
3. Marek Malinowski   -  członek komisji przetargowej, 
4. Danuta Matyszewska   -  członek komisji przetargowej. 
5. Adam Gardzielewski  -  członek komisji przetargowej 

 
§ 2 

Komisja przetargowa rozpocznie prace z dniem 31.10.2005 roku.  
 

§ 3 
Podział odpowiedzialności i czynności członków komisji przetargowej określa załącznik Nr.1 
do zarządzenia. 
 

§ 4 
Zadania członków oraz tryb pracy komisji przetargowej określa regulamin pracy komisji 
przetargowej, stanowiący załącznik Nr. 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 



Załącznik Nr.1  
do Zarządzenia Nr.4X/2005 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 26.10.2005 w sprawie 
powołania komisji przetargowej 

 
 
 
 
 

 
PODZIAŁ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

I CZYNNOŚCI CZŁONKÓW KOMISJI PRZETARGOWEJ: 
 
 
 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Zakres odpowiedzialności 

1. Tadeusz Bejnarowicz Przewodniczący 

Kierowanie pracami komisji, analiza i ocena 

ofert, a w szczególności przedkładanie 

Wójtowi propozycji wynikających z badania i 

oceny ofert 

2. Małgorzata Mackiewicz Sekretarz 

Analiza i ocena ofert, w szczególności pod 

względem formalnym, sporządzenie 

dokumentacji postępowania oraz obsługa 

administracyjno-biurowa w zakresie czynności 

powierzonych komisji regulaminem 

3. Marek Malinowski Członek 
Analiza i ocena ofert, a w szczególności 

sprawdzenie dokumentów finansowych 

4. Danuta Matyszewska Członek 

Analiza i ocena ofert pod względem formalnym 

a w szczególności sporządzenie dokumentacji 

postępowania, obsługa administracyjno-

biurowa.  

5. Adam Gardzielewski Członek 

Analiza i ocena ofert pod względem formalnym 

i merytorycznym, a w szczególności 

sporządzenie dokumentacji postępowania. 

  
 
         
 
        
 

 


